
  

 
Częstochowa, dn. 31.07.2012 r. 

 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tef/fax. 34/367-37-53; 34/367-36-74 
e-mail: szp@data.pl 

       
 

 WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA MEBLI MEDYCZNYCH I NIEMEDYCZNYCH DLA ZADANIA  
PN. ,,WYPOSAŻENIE MEDYCZNEGO ODDZIAŁU HEMATOLOGII”  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny 
 w Częstochowie  przy ul. Bialskiej 104/118. 
 
 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/061/1729 /12 

 
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając  na podstawie art. 
92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 
113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 
 

I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 
 

1. w Załączniku Nr 2 części 1 
 
ALBA Alicja Brzozowska&Leszek Brzozowski  
ul. Kostrzyńska 20; 61-042 Poznań  
wartość brutto oferty: 32.165,73 zł  
 
Uzasadnienie: oferta zgodna z wymogami siwz, uzyskała największą ilość punktów wg kryteriów 
określonych w siwz. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert w Załączniku Nr 2 część 1 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba  
I adres Wykonawcy 

Punktacja 
w kryterium 
Cena –100% 

Łączna 
punktacja 

7465 SUKCES Zbigniew Stańczyk ul. Składowa 11, 45-
125 Opole 

78,12 78,12 

7490 ALBA Alicja Brzozowska&Leszek Brzozowski ul. 
Kostrzyńska 20; 61-042 Poznań 

100,00 100,00 

 
 
2. W załączniku nr 2 część 4  
ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k  
ul. Południowa 21A, 64-030 Śmigiel,  
wartość brutto 13.284,00 zł 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna ważna i nieodrzucona oferta, która uzyskała największą ilość 
punktów wg kryteriów określonych w siwz. 
 



  

 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert w części 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba  
I adres Wykonawcy 

Punktacja 
w kryterium 
Cena –100% 

Łączna 
punktacja 

7491 ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp.k ul. Południowa 21A, 64-030 Śmigiel 

100,00 100,00 

 
 
II. postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust.1 pkt.1 uPzp., w częściach 2, 3 i 
5 Załącznika nr 2 oraz w częściach 1, 2, 3 i 4 Załącznika nr 3. 
 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: do Załącznika nr 2 w częściach 2, 3 i 5 oraz do Załącznika 
nr 3 w częściach 1, 2, 3 i 4 nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Uzasadnienie prawne unieważnienia: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie 
wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeniu - art. 93 ust.1 pkt.1 uPzp 
 
III. Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż 
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 
pkt. 2) z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1) a) cytowanej ustawy. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118. 

 

 

 

                                                                                                                                        DYREKTOR            
  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

            im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                         lek. med. Kazimierz Pankiewicz 
 


